Os serviços deverão ser prestados
pelo Profissional Max Müller Cândido, cuja experiência e expertise justificam a presente contratação, nos
termos do parágrafo 4º do artigo 74 da Lei 14.133/2021.

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO
5.1. O valor total da contratação é de R$ 111.500,00 (cento e onze mil e quinhentos reais).

5.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas
decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros